
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah: 
1             Titulní strana 
2             Obsah, časový harmonogram – pátek 10.6.2011  
3             Celková mapa pátek - 10.6.2011 
4             Umístění diváckých míst – pátek 10.6.2011 
5,6,7     RZ 1,3 Němčičky – fotografie, popis, příjezd  
8,9,10    RZ 2,4 Kurdějov – fotografie, popis, příjezd 
11                  Časový harmonogram – sobota 11.6.2011 
12                  Celková mapa - sobota 11.6.2011 
13                  Umístění diváckých míst – sobota 11.6.2011 odpoledne 
14,15             RZ 5,7 Starovice – fotografie, popis, příjezd 
16,17             RZ 6,8 Šitbořice – fotografie, popis, příjezd 
18                  Umístění diváckých míst – sobota 11.6.2011 odpoledne 
19,20,21        RZ 9,11 Bořetice – fotografie, popis, příjezd 
22,23,24,25   RZ 10,12 Diváky – fotografie, popis, příjezd 

  
 

ČASOVÝ HARMONOGRAM – PÁTEK 10.6.2011 

 
 
 
 



 

3 
 

 
 
 
 
 
 
 

CELKOVÁ MAPA TRATI – PÁTEK 10.6.2011 
 

 
 
 



 

4 
 

 
 
 
 
 
 
 

UMÍSTĚNÍ DIVÁCKÝCH MÍST – PÁTEK 10.6.2011 
 

 
 
 
 



 

5 
 

 
 
 
 
 
 

 

RZ 1,3 NĚMČIČKY 

 

 
 
 



 

6 
 

 
 

 
 
 
 
 
DM A - BOŘETICE      GPS: 48°55'9.277"N, 16°50'43.630"E 

Popis příjezdu: Hustopeče – směr Břeclav – Starovičky – odbočit vlevo - Velké Pavlovice – 
Bořetice,odbočit vlevo směr Němčičky – Bořetice, část Kraví hora 
Popis místa: Auto přijíždí po rychlém úzkém asfaltu, objíždí budovu skladu, najíždí zpět na 
úzký asfalt, dobrzďují  a přes hranu odbočují ostře vlevo na široký asfalt. 

 

DM B – KRAVÍ HORA, ROZHLEDNA                 GPS: 48°55'42.365"N, 16°50'48.388"E 
Popis příjezdu: Hustopeče – směr Břeclav – Starovičky – odbočit vlevo - Velké Pavlovice – 
Bořetice,odbočit vlevo směr Němčičky – Bořetice, část Kraví hora – pěšky k rozhledně 700 m 
Popis místa: Auto přijíždí po úzkém šotolinovém úseku, brzdí do rozevírající se levé v úvoze, 
přejíždí do dlouhé levé a pravé na asfalt. Z rozhledny je vidět i další cca 800 m dlouhý 
průjezd šotolinou a v dálce i dalších cca 200 m na asfaltu před vjezdem do lesa. 
Tento úsek se nikdy takto nejel. 

 

 

http://www.mapy.cz/
http://www.mapy.cz/


 

7 
 

 

 

 

 

 

DM C – HORNÍ BOJANOVICE           GPS: 48°57'1.172"N, 16°48'43.250"E 
Popis příjezdu: Hustopeče – směr Břeclav – odbočit vlevo směr Horní Bojanovice – projet 
Horní Bojanovice 
Popis místa: Auto přijíždí vazbou široká rychlá levá – široká rychlá pravá, brzdí, objíždí L-P-L 
ostrůvek v křižovatce a pokračuje po nerovném asfaltu. 

 

 

 

 

http://www.mapy.cz/


 

8 
 

 

 

 

 

 

RZ 2,4 KURDĚJOV 

 

 
 
 
 



 

9 
 

 
 
 
 
 
 
 

DM D - HUSTOPEČE     GPS: 48°57'7.329"N, 16°45'9.266"E 
Popis příjezdu: Hustopeče – směr Kurdějov 
Popis místa: Auto přijíždí rychlým klesání na úzké uskákané silnici, v mírné levé dobrzďuje na 
posypu, odbočuje přes hranu vlevo na hlavní a ihned do vazby široká pravá do dlouhé široké 
levé do kopce. 

 
 
DM E - KURDĚJOV          GPS: 48°57'23.968"N, 16°45'48.013"E 
Popis příjezdu: Hustopeče – směr Břeclav – odbočit vlevo směr Horní Bojanovice – odbočit 
vlevo k rybníku  a dojet do Kurdějova 
Popis místa: Auto přijíždí táhlou pravou, přibrzdí na odlehčující mostek, za ním následuje 
krátká rovina a brzda do pravoúhlé levé na úzký mostek. Za ním následuje pravá na, 
z důvodu oprav, zúženou komunikace. 

 
 
 
 

http://www.mapy.cz/
http://www.mapy.cz/


 

10 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
DM F – NIKOLČICE, VYSÍLAČ             GPS: 48°58'51.756"N, 16°45'42.450"E 

Popis příjezdu: Hustopeče – směr Brno – Velké Němčice, odbočit vpravo – Křepice – 
Nikolčice – směr Diváky, parkovat u DM 
Popis místa: Auta přijíždí rychlou táhlou pravou, brzdí a odbočuje vlevo na úzkou místní 
komunikaci. Následuje mírné stoupání s dlouhou pravou a levou na horizont. 

 
 
 
 

 
 
 
 

http://www.mapy.cz/


 

11 
 

 
 
 
 
 
 
 

ČASOVÝ HARMONOGRAM – SOBOTA 11.6.2011 
 

 
 
 
 



 

12 
 

 
 
 
 
 
 
 

CELKOVÁ MAPA - SOBOTA 11.6.2011 
 

 
 
 
 



 

13 
 

 
 
 
 
 
 
 

UMÍSTĚNÍ DIVÁCKÝCH MÍST – SOBOTA 11.6.2011 ODPOLEDNE 
 

 
 
 
 



 

14 
 

 
 
 
 
 
 
 

RZ 5,7 STAROVICE (OKRUHOVÁ RZ) 

 

PLATÍ ZÁKAZ VSTUPU  

DO VNITŘNÍ ČÁSTI OKRUHU 

 
 
 
 



 

15 
 

 
 
 
 
 
 

 
DM G - STAROVICE           GPS: 48°56'46.800"N, 16°42'11.735"E 
Popis příjezdu: Hustopeče – směr Brno – odbočit vlevo směr Starovice (parkovat v obci) 
Popis místa: Auto sjíždí prudkým klesáním na T, brzdí na posypu, odbočuje vpravo a rozjíždí 
se v táhlé, úzké levé zatáčce. 

 
 
DM H - STAROVICE          GPS: 48°56'21.033"N, 16°41'53.356"E 
Komentovaná divácká zóna Starovice. 

Popis příjezdu: Hustopeče – směr Mikulov – odbočit u zemědělského podniku vpravo a 
pokračovat k DM 
Popis místa: Auto přijíždí rychlým stoupáním v táhlé levé, brzdí, odbočuje přes hranu ostře 
vpravo, následuje dlouhá dvojitá levá ve stoupání, pravá s měnícím se poloměrem a další  
série zatáček. Podle místa stání je vidět i v dálce projíždět auta dvě rychlé zatáčky. 
Tento úsek se nikdy takto nejel. 

 
 
 

http://www.mapy.cz/
http://www.mapy.cz/


 

16 
 

 
 
 
 
 
 
 

RZ 6,8 ŠITBOŘICE 

 

 
 
 
 



 

17 
 

 
 
 
 
 
 

 
DM I - ŠITBOŘICE         GPS: 49°0'36.455"N, 16°47'13.384"E 
Popis příjezdu: Hustopeče– směr Kurdějov – Kurdějov – Diváky,odbočit vlevo – parkovat na 
hlavní před Šitbořicemi 
Popis místa: Auta přijíždí rychlou úzkou levou, brzdí do ostré pravé. Je vidět i odjezd přes 
levou k následujícímu horizontu, na něm brzdu, odbočení vpravo, krátkou rovinku a odbočení 
přes hranu vlevo. 

 
 
 

 
 

                       
 

http://www.mapy.cz/


 

18 
 

 
 
 
 
 
 
 

UMÍSTĚNÍ DIVÁCKÝCH MÍST – SOBOTA 11.6.2011 ODPOLEDNE 
 

 
 
 
 



 

19 
 

 
 
 
 
 
 
 

RZ 9,11 BOŘETICE 

 

 
 
 

 
 



 

20 
 

 
 
 
 
 
 
 

DM J - NĚMČIČKY      GPS: 48°56'13.485"N, 16°49'0.597"E 
Popis příjezdu: Hustopeče – směr Břeclav – Starovičky – odbočit vlevo - Velké Pavlovice – 
Bořetice,odbočit vlevo směr Němčičky – Němčičky, parkovat v obci 
Popis místa: Auto přijíždí velice rychlou širokou levou, brzdí do křižovatky, objíždí L-P-L 
ostrůvek a pokračuje dál. 

 
 
DM K - BOŘETICE        GPS: 48°55'10.742"N, 16°49'52.378"E 

Popis příjezdu: Hustopeče – směr Břeclav – Starovičky – odbočit vlevo - Velké Pavlovice – 
Bořetice, odbočit vlevo směr Němčičky – Němčičky, sjet spojovací komunikací k RZ 
Popis místa: Auto přijíždí rychlým, zvlněným úzkým úsekem, přibrzďuje odlehčovací horizont 
za nímž následuje propad, další horizont a vazba rychlá levá do pomalejší pravé. To vše na 
velice úzkém asfaltu. 
 

 

                                   

http://www.mapy.cz/
http://www.mapy.cz/


 

21 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
DM L – VELKÉ PAVLOVICE       GPS: 48°54'42.866"N, 16°48'56.523"E 
Popis příjezdu: Hustopeče – směr Břeclav – Starovičky – odbočit vlevo - Velké 
Pavlovice,odbočit vlevo - parkovat v obci 
Popis místa: Auto po rychlém klesání přijíždí na T, ostře brzdí odbočuje vlevo a po další 200 
m vpravo do úzka. 
Tento úsek se nikdy takto nejel. 

 

 

 

              
 

http://www.mapy.cz/


 

22 
 

 
 
 
 
 
 
 

RZ 10,12 DIVÁKY 
 

 
 
 



 

23 
 

 
 
 
 
 

 
 
DM M – HORNÍ BOJANOVICE 1        GPS: 48°57'56.534"N, 16°47'15.241"E 
Popis příjezdu: Hustopeče– směr Kurdějov – Kurdějov – Diváky,odbočit vlevo – parkovat na 
hlavní před Šitbořicemi 
Popis místa: Lesní amfiteátr. Auto přijíždí vazbou pomalá pravá – rychlá levá, následuje 
pravý široký vracák a dvojitá levá. Vše do kopce. 
Tento úsek se nikdy takto nejel. 

 
 
DM M1 – HORNÍ BOJANOVICE 2      GPS: 48°57'59.662"N, 16°46'53.070"E 

Popis příjezdu: Hustopeče– směr Kurdějov – Kurdějov – Diváky,odbočit vlevo – parkovat na 
hlavní před Šitbořicemi 
Popis místa: Auto přijíždí rychlým stoupáním, následuje horizont přes pravou a v ní přechod 
na šotolinu. 
Tento úsek se nikdy takto nejel. 

 
 
 
 

http://www.mapy.cz/
http://www.mapy.cz/


 

24 
 

 
 
 
 
 
 
 
DM N - DIVÁKY           GPS: 48°59'22.780"N, 16°47'17.244"E 
Komentovaná divácká zóna Diváky. 

Popis příjezdu: Hustopeče– směr Kurdějov – Kurdějov – Diváky,odbočit vlevo – parkovat na 
hlavní před Šitbořicemi 
Popis místa: Auto vyjíždí z úzkého asfaltu odbočením vlevo na široký, po 150 metrech 
odbočuje rychle vlevo do úzka, následuje krátká rovina, brzdy a průjezd křižovatkou – ostrá 
dlouhá pravá do ostré dlouhé levé přecházející do široké pravé za zeď a následující levé do 
stoupání. 
Tento úsek se nikdy takto nejel. 

 
 
DM O – NIKOLČICE, KŘIŽOVATKA      GPS: 48°59'7.854"N, 16°45'46.512"E 

Popis příjezdu: Hustopeče– směr Kurdějov – Kurdějov – Diváky,odbočit vlevo – parkovat na 
hlavní před Šitbořicemi 
Popis místa: Auto přijíždí sérií rychlých zatáček do dlouhé pravé s proměnným poloměrem 
přes vrchol stoupání. Následuje krátké klesání a rychlá levá. 
Tento úsek se nikdy takto nejel. 

 
 
 
 

http://www.mapy.cz/
http://www.mapy.cz/


 

25 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
DM P – NIKOLČICE            GPS: 48°59'27.341"N, 16°45'15.309"E 

Popis příjezdu: Hustopeče– směr Kurdějov – Kurdějov – Diváky,odbočit vlevo – parkovat na 
hlavní před Šitbořicemi 
Popis místa: Auto přijíždí širokou pravou, dobrzďuje do ostré levé do úzka. Následuje 
stoupání na úzkém. 
Tento úsek se nikdy takto nejel. 

 
 
 

 
 
 

 

http://www.mapy.cz/

